

Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Arkitekturaren oinarrietako Gradua								
	73450716D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
	73450716D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
	73450716D	Kataluniako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
	73450716D	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98
	73450716D	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	5,06	0	5,06	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del Pais Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertze arrazoia
Elikagaien Zientzia eta Teknologia Gradua								
	79227788X	Leongo Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Lleidako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Vigoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79227788X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
Farmaziako Gradua								
	18086388Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,25	0	6,25	98
	18086388Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,25	0	6,25	98
	21747385B	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/24	5,82	0	5,82	98
	21747385B	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	5,82	0	5,82	98
	23065070A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Alcalako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	San Pablo Unibertsitatea	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	23065070A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,28	0	6,28	98
	71969970A	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27	98
	72188421T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	72188421T	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	72188421T	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	98
	73435218J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Cardenal Herrera Unibertsitatea	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	73435218J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,67	0	5,67	98
	79178477B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
	79178477B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,64	0	5,64	98
Ingurumen Zientzietako Gradua (Plan berria)								
	79045650D	Salamanca Unibertsitatea	5	12/09/24	6,09	0	6,09	98
	79045650D	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,09	0	6,09	98
	79045650D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,09	0	6,09	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Gradu Bikoitza: Ikus-Entzunezko Komunikazioa + Kazetaritza								
	72593378L	Salamanca Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Salamanca Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
	72593378L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,36	0	5,36	229
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua (Plan berria)								
	46372900R	Granadako Unibertsitatea	6	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Salamanca Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372900R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helrugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)								
	16092588V	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	16092588V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,34	0	5,34	229
	44572367T	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Murtziako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Salamanca Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	44572367T	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,88	0	5,88	229
	45893248Z	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45893248Z	Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19	229
	45917798T	Zaragozako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	45917798T	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,52	0	5,52	229
	46372106N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	46372106N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,7	0	5,7	229
	58043153P	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Elxeko Miguel Hernandez Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	58043153P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	78995175L	Valladolideko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Salamanca Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229
	78995175L	Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,80	0	5,80	229

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)								
	79183053X	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	5,68	0	5,68	229
	79183053X	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
	79183053X	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
	79183053X	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
	79183053X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,68	0	5,68	229
	79368887G	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	5,51	0	5,51	229
	79368887G	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
	79368887G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
	79368887G	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
	79368887G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,51	0	5,51	229
Politika Zientziako eta Kudeaketa Publikoko Gradua (Plan berria)								
	45168219Z	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	45168219Z	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229
	45168219Z	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,91	0	5,91	229

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)								
	16637376G	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	16637376G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,9	0	5,9	229
	22758773C	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	22758773C	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,78	0	5,78	229
	44690271Y	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	44690271Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,41	0	5,41	229
	45168292H	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	229
	45168292H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,15	0	5,15	229
	72592862D	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72592862D	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,39	0	5,39	229
	72850739X	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	72850739X	Castellongo Jaime I.a Unibertsitatea	9	12/09/24	5,94	0	5,94	229
	79417001W	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79417001W	San Jorge Unibertsitatea	9	12/09/24	5,61	0	5,61	229
	79475253H	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)								
	79475253H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229
	79475253H	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,86	0	5,86	229

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Filologiako Gradua								
	16100618C	Santiagoko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,96	0	5,96	104
	16100618C	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	5,96	0	5,96	104

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira	Baztertzeko arrazoia
Matematikako Gradua								
	71755162S	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	71755162S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53	98
	79006450R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,72	0	4,72	98
	79189048W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,20	0	6,20	98

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Koordinatzaileak baztertua

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.